ntônio d. onseca Ma

dèl/ 11 ria .-11/9",114:ea (X9/" ."' _

reothr49yractima/64 F 	Câmara Municipal de Ibitinga 	=

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSO.
Protocolo Geral n° 1376 2019

Data: 01 04 2019 Horário: 14:42
Legislativo - MOC 207/2019

AO DR. OSIAS SOARES DE OLIVEIRA PELO EXCELENTE TRABALHO QUE VEM
DESENVOLVENDO A FRENTE DA PRESIDÊNCIA DA OAB - 124' SUBSEÇÃO DE
IBITINGA.

Autoria: Vereador Marco Antônio Fonseca.

Destinatário: Dr. Osias Soares de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador abaixo assinado, cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o
douto Plenário, requer que seja inserida na ata dos trabalhos, conforme apresentada, Moção de
Congratulação e Aplauso ao Dr. Osias Soares de Oliveira, Presidente da OAB - 124a, eleito para
o triênio de 2019 / 2021.

Cumprimento ilustre advogado pelo profissionalismo apresentado a frente de
cargo de alta relevância para o nosso município, desempenhando com maestria suas funções,
inovando os trabalhos atinentes à advocacia.

Deixo meus aplausos ao senhor Presidente da OAB — Ibitinga que desde a sua
posse não vem medindo esforços para conduzir de forma correta e coerente este órgão máximo
que define as regras para o exercício profissional da classe.

Pelo exposto, requeiro que esta Moção seja encaminhada ao destinatário, portando
o reconhecimento do Poder Legislativo de Ibitinga pelos relevantes serviços prestados a
municipalidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de março de 2019.

Vereador PTB

A Sua Excelência o\Senhor
José Aparecido da R
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1